

Both in EN & CN

Project Name: 2024 古德伍德速度节
Project Date: 2024.7.11-16
Document Number: 46002718
Quotation Date: 2024.5.31
Agency Name: COMFORT INTERNATIONAL M.I.C.E. SERVICE CO., LTD.
Agency Address: 1510, 12th Floor, No.13 Nongzhanguan South Road, Nongchaoyang District, Beijing
Contact Info: 13910193620

	Item 项目	Budget(RMB) 预算 (人民币)	Remark 备注	ITEM	Description 描述
A	Set Up 搭建	0.00			
B	Registration 培训报名	1,348.83			
C	Travel 差旅	92,300.00			
D	Printing 教材印刷以及物料	22,200.00			
E	人员	7,000.00			
F	Agency Fees 服务费	6,749.09			
	净价	129,597.92			
	Business Tax 税金	7,775.87			
GRAND- Total共计(Business Tax included)		137,373.79			

DETAILS						ITEM	Description 描述
A.Set Up 搭建	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 天/个数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
1					0.00		
B.Set Up 搭建						0.00	

B.Registration 培训报名	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	Days 天数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
1	RSVP	1,348.83	1	1	1,348.83	00600	
B.Registration 培训报名						1,348.83	

C.Travel 差旅	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 人数	QTY 天数/次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
1	Hotel 国际酒店 (培训老师和销售大赛获奖的经销商员工)	2,000.00	5	4	40,000.00	00620	伦敦&古德伍德酒店
2	Air Ticket-Shanghai 机票-北京-上海 (国内, 培训老师和销售大赛获奖的经销商员工)	1,600.00	3	1	4,800.00	00630	成都-上海往返机票, 重庆-上海往返机票
3	Air Ticket-London 机票-Beijing-London (国际) (培训老师和销售大赛获奖的经销商员工)	9,500.00	5	1	47,500.00	00650	上海-伦敦往返机票
C.Travel 差旅						92,300.00	

D.Printing 教材印刷以及物料	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
1	古德伍德速度节门票 (级别: Startling club,VIP 票)	3,700.00	1	6	22,200.00	01020	
D.Printing 教材印刷以及物料						22,200.00	

E. 人员	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 人数	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
现场执行							
1					0.00		
其他人员							
1	商务签证	1,400.00	1	5	7,000.00	01100	
E.人员						7,000.00	

F.Agency Fees 服务费	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 人数	QTY 天数/次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
准备阶段							
1	客户经理 (准备阶段)	843,635.90	1	0.008	6,749.09	01120	前期准备工作
F.Agency Fees 服务费						6,749.09	

G.Business Tax 税金	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	% 比例	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
1	Business Tax 税金	37,297.92	1	6%	2,237.87		VAT专用增值税发票
G.Business Tax 税金						2,237.87	

